
 

Vážení rodiče, 
vzhledem k opravě příjezdové komunikace k naší škole (ulice 

Skřivanská a Chotouňská) bude tato komunikace uzavřena. Pro 
stavbu bylo vydáno dopravně inženýrské rozhodnutí viz. níže. 

Současně máme k dispozici vyjádření stavbyvedoucího, v němž 
je nabízena možnost náhradního parkování v ulici U Krbu 

s odkazem na webové stránky. 
 

Děkujeme Vám za pochopení 

 
Dopravně inženýrské rozhodnutí 

 

 

 

 
 

Vyjádření stavbyvedoucího 
 
Od pondělí 18.3. do poloviny dubna začnou naše práce pouze na opravě chodníků v ulici 
Skřivanská. V této etapě by měl být vjezd pro zásobování do škol a rodičům do speciální školy 
s určitým omezením bez problémů. 
Od poloviny dubna do 30.4. bychom teprve celoplošně vyfrézovali vozovku v ulici Skřivanská 
a Chotouňská, upravili podklad vozovky a následně položili asfaltové vrstvy. Zde budeme řešit 
dopravu do škol min. 1 až 2 týdny před frézováním vozovky. 
Bude vydáno DIR (dopravně inženýrské rozhodnutí) o zákazu vjezdu do ulic Skřivanská a 
Chotouňská od 21.3. do 30.4.2024.   
Pro lepší dostupnost do škol hlavně během opravy vozovky v druhé polovině dubna, bude 
v ulici U Krbu vyhrazeno místo pro vykládání dětí do škol, viz příloha. Bylo by ideální, kdyby 
někteří rodiče toto místo využívali nejlépe ihned od úplné uzavírky 21.3., aby byl provoz v ulici 
Skřivanská, co nejmenší. 
https://mapy.cz/zakladni?pano=1&source=stre&id=121829&pid=104113913&newest=1&yaw
=1.293&fov=1.257&pitch=0.191&x=14.4950371&y=50.0838463&ds=1&z=18 

https://mapy.cz/zakladni?pano=1&source=stre&id=121829&pid=104113913&newest=1&yaw=1.293&fov=1.257&pitch=0.191&x=14.4950371&y=50.0838463&ds=1&z=18
https://mapy.cz/zakladni?pano=1&source=stre&id=121829&pid=104113913&newest=1&yaw=1.293&fov=1.257&pitch=0.191&x=14.4950371&y=50.0838463&ds=1&z=18

